

نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	ساعت شروع : 10:30	مدت امتحان: 75 دقیقه
سوالات امتحان هماهنگ درس: پیام های آسمانی	تخصصی ترین سبایت مشاوره کشور	تعداد صفحه: 3	تعداد سوال: 33
دانش آموز و داوطلب آزاد هماهنگ استانی در خرداد ماه ۱۴۰۰	اداره سنجش آموزش و پرورش استان سمنان		
ردیف	سوالات		
	بارم		

۱	صحیح یا غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید	۱
	<p>(۱) شناخت و آگاهی از یک مطلب برای عمل به آن کافی است. صحیح غلط</p> <p>(۲) اعتقاد به ظهور منجی تنها به شیعیان اختصاص دارد. صحیح غلط</p> <p>(۳) در جهاد با دشمنان اسلام پاداش خداوند تنها برای کسانی است که در میدان جنگ به مبارزه با دشمنان مشغول اند. صحیح غلط</p> <p>(۴) - اگر نمازگزار بعد از نماز شک کند که هنگام نماز کاری که نماز را باطل می کند انجام داده است یا نه، نمازش صحیح است. صحیح غلط</p>	
۲	گزینه صحیح را علامت بزنید	۱.۵
	<p>(۵) آیه «إِنَّ اللَّهَ لَا يَظْلِمُ النَّاسَ شَيْئًا وَلَكِنَّ النَّاسَ أَنْفُسَهُمْ يَظْلِمُونَ» مربوط به کدام یک از صفات الهی است؟ الف) مهربانی خداوند نسبت به بندگان ب) دانایی خداوند نسبت به همه چیز ج) عقوبت خداوند نسبت به دشمنانش د) عدم ظلم نسبت به بندگان</p> <p>(۶) حمد به معنای و تسبیح به معنای است. الف) پاک و منزّه دانستن - ستایش ب) ستایش - پاک و منزّه دانستن ج) بی نیازی - پاک و منزّه دانستن د) ستایش - بی نیازی</p> <p>(۷) وضو گرفتن با کدام یک از موارد زیر صحیح نیست؟ الف) آب دریا ب) آب باران ج) گلاب د) آب شیر پارک</p> <p>(۸) کدام گزینه صحیح است؟ برای غسل کردن باید به ترتیب انجام داد. الف) نیت/ شستن نیمه راست بدن/ شستن نیمه چپ بدن/ شستن تمام سر و گردن ب) نیت/ شستن نیمه چپ بدن/ شستن نیمه راست بدن/ شستن تمام سر و گردن ج) نیت/ شستن تمام سر و گردن/ شستن نیمه راست بدن/ شستن نیمه چپ بدن د) نیت/ شستن تمام سر و گردن/ شستن نیمه چپ بدن/ شستن نیمه راست بدن</p> <p>(۹) بیت (چون بسی ابلیس آدم روی هست پس به هر دستی نشاید داد دست) مربوط به کدام یک از ویژگی های دوست است؟ الف) خیرخواه بودن دوست ب) اهل گناه نبودن دوست ج) اهل فکر و اندیشه بودن دوست د) میانه روی در دوستی</p> <p>(۱۰) کدام یک از موارد زیر باعث باطل شدن نماز می شود؟ الف) عدم تلفظ صحیح ب) سهوی صحیح کردن نماز ج) سهوی صحیح کردن نماز د) جواب سلام دادن</p>	

نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	ساعت شروع : 10:30	مدت امتحان: 75 دقیقه
سؤالات امتحان هماهنگ درس: پیام های آسمانی	تخصیصی ترین سایت مشاوره کشور	تعداد صفحه: 3	تعداد سوال: 33
دانش آموز و داوطلب آزاد هماهنگ استانی در خرداد ماه ۱۴۰۰	اداره سنجش آموزش و پرورش استان سمنان		
ردیف	سؤالات		
	بارم		

به سوالات زیر جواب کوتاه دهید

۱۱- هدف زندگی انسان ها مومن برخاسته از چیست؟ (۰.۲۵)

۱۲- لازمه دوستی پایدار چیست؟ (۰.۲۵)

۱۳- مهم ترن دلیلی که باعث می شود انسان های مومن از آرامش روحی برخوردار باشند، چیست؟ (۰.۵)

۱۴- به چه دلیلی امام علی(ع) دوستی مسلمانان با افراد بی بند و بار را منع کرده است؟ (۰.۵)

۱۵- به چه دلیلی علاقه افراطی به دوست موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود؟ (۰.۵)

۱۶- هدف اصلی دشمن از تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و شبیخون فرهنگی چیست؟ (۰.۵)

۱۷- هدف ما در نهی از منکر چیست؟ (۰.۵)

۱۸- فایده مهمی که آمادگی نظامی دارد، چیست؟ (۰.۵)

۱۹- حکمت انفاق چیست؟ (۰.۵)

۲۰- چرا مردم باید از فتوای فقیهان پیروی کنند؟ (۰.۵)

به سوالات زیر جواب کامل دهید

۰.۵	دو مورد از راه های دستیابی و توقیت ایمان را نام ببرید.	۲۱
۰/۵	دو نمونه از جنگ نرم علیه ملت و فرهنگ ایران بنویسید	۲۲
۰.۷۵	با توجه به سخنی از امام رضاع) سه ویژگی منتظران واقعی امام زمان(عج) را بنویسید. ۳مورد	۲۳
۱	دلیل وجود احکام و قوانی الهی چیست؟	۲۴

نام و نام خانوادگی:		نام پدر:	ساعت شروع : 10:30	مدت امتحان: 75 دقیقه
سؤالات امتحان هماهنگ درس: پیام های آسمانی		تاریخ: هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور		
دانش آموز و داوطلب آزاد هماهنگ استانی در خرداد ماه ۱۴۰۰		اداره سنجش آموزش و پرورش استان سمنان		
ردیف	سؤالات			بارم

۲۵	پیامبر اکرم(ص) در مورد آثار وضو چه می فرماید؟	۱
۲۶	به چه دلیل انتخاب دوست در دوران نوجوانی اهمیت و حساسیت بالایی دارد؟ دو مورد	۱
۲۷	امام کاظم(ع) درباره ترک امر به معروف و نهی از منکر چه می فرماید؟	۱
۲۸	برای چه هر امر به معروف و نهی از منکر یک موفقیت است؟	۱
۲۹	۶مورد از مبطلات نماز را نام ببرید.	۱.۵
۳۰	۴مورد از فواید انفاق مال را بنویسید.	۱
۳۱	زکات فطریه چیست؟	۱
۳۲	معین کنید هریک از نمونه های زیر به کدام یک از انواع جهاد مربوط اند؟ الف) نبرد سپاه اسلام با حکومت های ایران و روم: ب) نبرد حضرت علی(ع) با خوارج نهروان : ج) جنگ احزاب: د) جنگ تحمیلی ایران و عراق: ه) مبارزه با گروهک های تروریستی:	۱.۲۵
۳۳	آیه زیر را کامل کرده و ترجمه آن را بنویسید. ولا تهنوا ولا تحزنوا ترجمه:	۱.۵